BAUANLEITUNG

DIE RUCKENLEHNE DES
FAHRERSITZES

In dieser Ausgabe wird die Ruckenlehne des Fahrersitzes zusammengebaut.

55A
55B
55C
55D

BAUTEILE IM UBERBLICK

Polsterung der Rickenlehne
Innenrahmen der Riickenlehne
Kopfstltze

Rickwand der Riickenlehne




BAUANLEITUNG

Stecken Sie die Stifte der Riickwand
55D in die entsprechenden Locher
des Innenrahmens der Riickenlehne
55B und richten Sie die Teile dabei
wie auf dem Foto gezeigt aus.

Fihren Sie die Unterkante des Innenrahmens 55B in die Setzen Sie dann den Rest des Innenrahmens 55B in die
Polsterung der Riickenlehne 55A ein, wie auf dem Foto Polsterung 55A ein.
gezeigt.




VOLKSWAGEN T2 CAMPER BUS

Passen Sie das Profil der Polsterung
55A an das der Riickwand der
Rickenlehne 55D an.

Stecken Sie die beiden Stifte der
Kopfstlitze 55C in die entsprechenden
Locher in der Oberkante der
Rickenlehne, wie auf dem Foto
gezeigt. Achten Sie darauf, dass Sie
bei der Montage die Komponenten
nicht beschadigen.




